２０２３年（令和５年）9 月１4 日

幸千中学校保護者の皆様

2023 年度（令和 5 年度）幸千中学校

PTA 会長 佐藤 麻子

（ご案内）

第４４回 福山市ＰＴＡ連合会 ブロック協議会別親善球技大会について

野分の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より大変お世話になっております。

このことについて下記の通りご案内申し上げます。

今年度ブロック幹事校およびブロック協議会会長の取りまとめに従い参加申込をお願いします。

大会要項、実施要項は各ブロック協議会の幹事校へ送っております。

奮ってご参加下さいますようお願いいたします。

記

１．日 時  ２０２３年（令和５年）１１月１９日（日） ８：００～１７：３０

     受   付  ８：００～８：２０  各会場

     準備・整列  ８：２０～８：３０

     開 会 式  ８：３０～８：５０

 試 合 開 始  ９：００ 又は準備が整い次第

     閉 会 式  全試合終了後

２．会 場  ソフトボール（男性・女性）：箕沖球場

ソフトバレーボール（女性）：ローズアリーナ

３．主 催  福山市ＰＴＡ連合会

４．後 援  福山市教育委員会

本日，学校より保護者メールにて選手募集のご案内を送信しております。お誘い合わせの上，奮ってご参

加下さいますようお願いします。（メール内に Google Form のリンクを貼っております）

担当：教頭 友野禎之

Tel：084-955-0121